

Årsredovisning för

TVÅ-L AB

559330-6672

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jelena Laimets
Verkställande direktör

2023-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för TVÅ-L AB, 559330-6672, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm och bedriver lokalvård och byggstäd samt därmed förenlig verksamhet.

Från och med 2022 erbjuder företaget hemstädning samt även fönsterputs och flyttstädning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 827 612	315 157
Resultat efter finansiella poster	2 337	74 881
Soliditet %	25,5	42,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 480 % jämfört med föregående år tack vare ett stort antal nya kunder och fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		59 044
Balanseras i ny räkning		59 044	-59 044
Årets resultat			343
Belopp vid årets utgång	50 000	59 044	343

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-03-01 - 2023-02-28
Balanserat resultat	59 044
Årets resultat	343
Summa	59 387

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-03-01 - 2023-02-28
Balanseras i ny räkning	59 387
Summa	59 387

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>	<i>2021-08-17 - 2022-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 827 612	315 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 827 612	315 157
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-71 640	-10 338
Övriga externa kostnader		-221 107	-69 741
Personalkostnader	2	-1 531 795	-160 197
Summa rörelsekostnader		-1 824 542	-240 276
Rörelseresultat		3 070	74 881
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-735	0
Summa finansiella poster		-733	0
Resultat efter finansiella poster		2 337	74 881
Resultat före skatt		2 337	74 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 994	-15 837
Årets resultat		343	59 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 865	4 415
Övriga fordringar		28 545	3 503
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		144 361	85 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 383	23 973
Summa kortfristiga fordringar		283 154	117 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 394	138 454
Summa kassa och bank		145 394	138 454
Summa omsättningstillgångar		428 548	255 545
SUMMA TILLGÅNGAR		428 548	255 545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 044	0
Årets resultat		343	59 044
Summa fritt eget kapital		59 387	59 044
Summa eget kapital		109 387	109 044
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 000	50 000
Summa långfristiga skulder		12 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 567	2 150
Skatteskulder		0	17 009
Övriga skulder		219 337	19 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 257	58 278
Summa kortfristiga skulder		307 161	96 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		428 548	255 545

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-08-17 - 2022-02-28
Medelantalet anställda	5	2

Underskrifter

Stockholm

Jelena Laimets

2023-07-25

Jelena Laimets

Datum

Verkställande direktör